

# ÅRSREDOVISNING

för

## Cloudberry Labs AB

Org.nr. 556571-1743

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Granström, Verkställande direktör  
2024-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver förvaltning av och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sundsvall.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 66,53% av Kraften Invest AB, org nr 556954-9552, med säte i Sundsvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	1 387 019	5 892 594	1 427 824	655 751
Res. efter finansiella poster	-27 172	421 539	1 839 398	-94 709	55 469
Balansomslutning	2 147 396	2 331 344	2 190 251	951 694	255 602
Soliditet (%)	95,57	89,19	79,67	6,55	53,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget ändrat verksamhetsinriktning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	119 500	20 000	1 605 529	334 447	2 079 476
Balanseras i ny räkning			334 447	-334 447	0
Årets resultat				-27 172	-27 172
Belopp vid årets utgång	<u>119 500</u>	<u>20 000</u>	<u>1 939 976</u>	<u>-27 172</u>	<u>2 052 304</u>

Cloudberry Labs AB

Org.nr. 556571-1743

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 1 939 976

årets förlust -27 172

**1 912 804**

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 1 912 804

**1 912 804**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 387 019
Övriga rörelseintäkter		<u>32 502</u>	<u>0</u>
		32 502	1 387 019
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		0	-182 237
Övriga externa kostnader		-57 375	-693 634
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-89 654</u>
		-57 375	-965 525
<b>Rörelseresultat</b>		-24 873	421 494
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		243	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 542</u>	<u>0</u>
		-2 299	45
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-27 172	421 539
Skatt på årets resultat		0	-87 092
<b>Årets resultat</b>		<u>-27 172</u>	<u>334 447</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 950 000</u>	<u>1 950 000</u>
		1 950 000	1 950 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 950 000</b>	<b>1 950 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		93 005	5 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>41 160</u>	<u>8 126</u>
		134 165	13 371
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>63 231</u>	<u>367 973</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 231</b>	<b>367 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>197 396</b>	<b>381 344</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 147 396</b>	<b>2 331 344</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		119 500	119 500
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		139 500	139 500
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 939 976	1 605 529
Årets resultat		<u>-27 172</u>	<u>334 447</u>
		1 912 804	1 939 976
<b>Summa eget kapital</b>		<u>2 052 304</u>	<u>2 079 476</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Aktuella skatteskulder		87 092	243 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 000</u>	<u>8 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		95 092	251 868
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 147 396</b>	<b>2 331 344</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,50

## NOTER

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 950 000	0
	Inköp	0	1 950 000
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>1 950 000</u>	<u>1 950 000</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>1 950 000</u>	<u>1 950 000</u>

### Not 4 Koncernförhållanden

Koncernredovisning upprättas av moderbolaget Kraften Invest AB, org nr 556954-9552, med säte i Sundsvall.

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Anders Granström

Anders Granström

Verkställande direktör

2024-04-15